Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Республики Марий Эл

«Йошкар - Олинский  строительный техникум»

ПРИКАЗ

20 августа 2024 года                                                                        № 236-у

О зачислении

В соответствии с приказом Министерства образования и науки РФ от 2

сентября 2020г. №457 «Об утверждении Порядка приема на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования»,

Правилами приема в ГБПОУ РМЭ «Йошкар-Олинский строительный

техникум»  на 2024/2025 учебный год, рекомендациями приемной комиссии

(протокол №2 от 15 августа 2024г.) и на основании представленных

оригиналов документов государственного образца об образовании в

установленные сроки (до 15 августа 2024 г.17.00)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить на 1 курс очной формы для освоения образовательных программ

среднего профессионального образования на свободные вакантные места,

финансируемые за счет бюджетных средств, на базе основного общего

образования.

А) на специальность 08.02.01 Строительство и эксплуатация

зданий и сооружений

№ п/п ФИО Средний балл аттестата Примечание

1.  Польшинская Ирина Витальевна 4,444 оригинал

2.  Синичкина Ксения Сергеевна 4,11 оригинал

3.  Герасимова Альбина Сергеевна 4,0 оригинал

4.  Иванов Иван Андреевич 3,89 оригинал

5.  Коротков Артем Дмитриевич  3,89 оригинал

6.  Плотников Кирилл Андреевич 3,75 оригинал

7.  Козлова Софья Константиновна 3,611 оригинал

8.  Зуев Андрей Артемович 3,5263 оригинал

9.  Иванов Данил Арсентьевич 3,5 оригинал

10.  Овчинников Данил Евгеньевич 3,47 оригинал

11.  Шихалеев Семен Андреевич 3,45 оригинал

12.  Александров Михаил Петрович 3,35 оригинал

13.  Левин Илья Сергеевич 3,4 оригинал

14.  Шабалин Захар Кириллович 3,294 оригинал

15.  Родионов Данил Викторович 3,1666 оригинал

Б) на специальность 07.02.01 Архитектура
№ п/п ФИО Средний балл Примечание

аттестата

1.  Кондратьев Роман Артемович 3.47 оригинал зачтено

В) На специальность 08.02.13 Монтаж и эксплуатация внутренних

сантехнических устройств, кондиционирования воздуха и вентиляции

№ п/п ФИО Средний балл аттестата Примечание

1.  Кудряшов Николай Алексеевич 3,7895 оригинал

2.  Липатников Семен Александрович 3,72 оригинал

3.  Самиков Роман Владиславович 3,7 оригинал

4.  Тимофеев Матвей Николаевич 3,6 оригинал

5.  Рябинин Иван Николаевич 3,4737 оригинал

6.  Элянов Тимур Сергевич 3,42105 оригинал

7.  Синкевич Александр Дмитриевич 3,4118 оригинал

8.  Вахрушев Илья Алексеевич 3,31578 оригинал

9.  Липатников Данил Николаевич 3,3158 оригинал

Зачислить на 1 курс очной формы для освоения образовательных

программ среднего профессионального образования на вакантные места,

финансируемые за счет бюджетных средств, на базе среднего общего

образования.

А) На специальность 08.02.01 Строительство и эксплуатация

зданий и сооружений

№ п/п ФИО Средний балл аттестата Примечание

1.  Казанкин Андрей Михайлович 3,69 оригинал

Директор техникум

И.С.Зяблицева